
       280.3.2 – S/5 

                                                                                                                                                                                         ./2 

Městský úřad Česká Lípa 
Odbor dopravy  

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

                                                                           

 

 

 

 

 

 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 

NA POZEMNÍ KOMUNIKACI  

 

Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1/1, Česká Lípa, PSČ: 

470 36 (dále jen Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy) jako příslušný správní orgán podle 

ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě podnětu od Severočeské vodovody a 

kanalizace a. s., IČ: 490 99 451 se sídlem Přítkovská 1680, 415 50  Teplice (provoz Česká Lípa, 

Újezd 1400), doručeného dne 21.11.2018 ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na 

místních komunikacích ve městě Česká Lípa a na silnicích II. a III. třídy ve správní obvodu 

města Česká Lípa obce s rozšířenou působností pro rok 2019 z důvodu havárií na vodovodním a 

kanalizačním zařízení a pro zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v dané lokalitě, 

za použití ustanovení § 171 a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), podle ustanovení § 77 odst. 1 písmeno c) zákona o silničním 

provozu 

 

stanoví 
přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci ve výše uvedené věci v tomto rozsahu: 

 

1. Pracovní místa budou osazována dopravním značením dle Technických 

dopmínek  TP 66 ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH (III. vydání) a to dle konkrétního typového 

schématu. 

2. Doba trvání přechodné úpravy: od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

3. Každá změna, která by měla vliv na bezpečnost a plynulost silničního provozu musí být 

vždy projednána s Policií ČR OŘ DI Česká Lípa a Městským úřadem Česká Lípa, 

Odborem dopravy. 

4. Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné 

úpravy silničního provozu změnit či doplnit, bude-li to vyžadovat bezpečnost a plynulost 

silničního provozu. 

5. Umístění přechodného dopravního značení, jeho údržbu i kontrolu zajistí žadatel na své 

náklady, zároveň odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace na 

předmětné komunikaci. Žadatel je povinen zajistit odstranění SDZ neprodleně po naplnění 

Adresáti dle rozdělovníku 

Vaše žádost zn.:               bez značky     

Vaše žádost ze dne:                    21.11. 2018 

Spisová zn.:                         MUCL/22250/2018/OD/JM 

Jednací č.:                                   MUCL/127311/2018 

Oprávněná úřední osoba:          František Ondřej 

Telefon:                                       487 881 312 

Počet listů dokumentu:                2 (oboustranný tisk)  

Počet příloh/počet listů příloh:    0/0 

Datum:                                         23.11.2018 



 - 2 – 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413 

Fax: 487 881 312                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz      e-podatelna: podatelna@mucl.cz                          

 

důvodu, pro který byla přechodná úprava provozu stanovena 

6. Za osazení, umístění a údržbu SDZ je odpovědný žadatel tj.: Severočeské vodovody a 

kanalizace a. s., IČ: 490 99 451 se sídlem Přítkovská 1680, 415 50  Teplice (provoz Česká 

Lípa, Újezd 1400). Odpovědní pracovníci: p. Barák Pavel, p. Revák Ladislav, p. Kropáček Petr. 

 

Odůvodnění: 
 

Účastník řízení Severočeské vodovody a kanalizace a. s., IČ: 490 99 451 se sídlem Přítkovská 1680, 

415 50  Teplice (provoz Česká Lípa, Újezd 1400), podalo dne 21.11.2018 podnět ke stanovení 

přechodné úpravy provozu na místních komunikacích ve městě Česká Lípa a na silnicích II. a III. 

třídy ve správní obvodu města Česká Lípa obce s rozšířenou působností pro rok 2019 z důvodu 

havárií na vodovodním a kanalizačním zařízení a pro zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního 

provozu v dané lokalitě. 

 

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 zákona o provozu na pozemních komunikacích se jedná o 

úpravu, ke které je zapotřebí předchozí písemné vyjádření příslušného orgánu Policie ČR. 

K navržené úpravě se písemně vyjádřil příslušný orgán – Policie ČR KŘPLK DI Česká Lípa , 

stanoviskem č. j.: KRPL-114296-2/ČJ-2018-180106-03 ze dne 14.11.2018. Podmínky uvedené ve 

vyjádření – souhlasu byly zpracovány do stanovení. 

 

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší správní úřad 

návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 

 

Vzhledem k výše uvedenému, stanovil Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy, přechodnou 

úpravu provozu na komunikaci tak, jak je na straně č. 1 a 2 tohoto opatření uvedeno. 

 

Poučení: 
 
 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky 

(ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu). 

 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (ustanovení § 173 odst. 2 správního 

řádu). 
 
 

 
 

 

 

 

 

František Ondřej 

vedoucí odboru dopravy 

 

 
Elektronický podpis    Otisk úředního razítka 

 

 

Příloha:  
   

 

Tento dokument musí být na úřední desce MěÚ Česká Lípa a všech MěÚ, Městysů a ObÚ 

v územním obvodu města Česká Lípa, obce s rozšířenou působností vyvěšen na dobu 15 dnů. 

Pátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz


- 3 - 

_______________________________________________________________________________________________ 

ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413 

Fax: 487 881 312                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz      e-podatelna: podatelna@mucl.cz                          

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  
 

Zprávu o době vyvěšení veřejné vyhlášky-opatření obecné povahy je nutno neprodleně po uplynutí 

lhůty pro vyvěšení na úřední desce zaslat zpět Městskému úřadu Česká Lípa, Odboru dopravy. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Elektronická úřední deska: 

 

Vyvěšeno dne: ...................................                                    Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Rozdělovník: 
 

Žadatel:  

 
- Severočeské vodovody a kanalizace a. s., IČ: 490 99 451 se sídlem Přítkovská 1680,415 50  Teplice (provoz Česká 

Lípa, Újezd 1400) 
 

 

Dotčené orgány a organizace:  
 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, DI, se sídlem Pod Holým vrchem 1734/14, Česká Lípa, 

PSČ: 470 80 

 

- Liberecký kraj, IČ: 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, Liberec IV. - Perštýn, PSČ: 460 01, zastoupený 

Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 

632/32, Liberec 6, PSČ: 460 06, Provoz Česká Lípa, Sosnová 97, Česká Lípa, PSČ: 470 50 

 

Dále k vyvěšení na úřední desce:  
 

- MěÚ Česká Lípa, Obor dopravy 

- Městský úřad Doksy, se sídlem Nám. Republiky 193, Doksy, PSČ: 472 01 

- Městský úřad Dubá, se sídlem Masarykovo nám. 138, Dubá, PSČ: 471 41 

- Městský úřad Mimoň, se sídlem Mírová 120, Mimoň, PSČ: 471 24 

- Městský úřad Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, Mimoň, PSČ: 471 24 

- Městský úřad Stráž pod Ralskem, se sídlem nám. Revoluční 164, Stráž pod Ralskem, PSČ: 471 27 

- Městský úřad Zákupy, se sídlem Borská 5, Zákupy, PSČ: 471 23 

- Městský úřad Žandov, se sídlem Náměstí 82, Žandov, PSČ: 471 07 

- Městys Holany, se sídlem Holany 43, Česká Lípa 2, PSČ: 470 02 

- Obecní úřad Bezděz, se sídlem Bezděz 102, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Blatce, se sídlem Houska 79, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Blíževedly, se sídlem Blíževedly 10, Blíževedly, PSČ: 471 04 

- Obecní úřad Bohatice, se sídlem Bohatice 79, Česká Lípa, PSČ: 470 02 

- Obecní úřad Brniště, se sídlem Brniště 102, Brniště, PSČ: 471 29 

- Obecní úřad Dubnice, se sídlem Dubnice 240, PSČ: 471 26 

- Obecní úřad Hamr na Jezeře, se sídlem Děvínská 1, Hamr na Jezeře, PSČ: 471 28 

- Obecní úřad Horní Libchava, se sídlem Horní Libchava 60, Horní Libchava, PSČ: 471 11 

- Obecní úřad Horní Police, se sídlem Nám. Odboje 12, Horní Police, PSČ: 471 06 

- Obecní úřad Chlum, se sídlem Chlum 95, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Jestřebí, se sídlem Jestřebí 142, Jestřebí, PSČ: 471 61 

- Obecní úřad Kozly, se sídlem Kozly 93, Česká Lípa, PSČ: 470 01 

- Obecní úřad Kravaře, se sídlem Nám. Míru 166, Kravaře, PSČ: 471 03 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz


 - 4 – 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

ID DS: bkfbe3p                                       Adresa pro písemný styk:                                    Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428                                           náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                               Děčínská ul. č.p. 413 

Fax: 487 881 312                                    470 36  ČESKÁ LÍPA                                            470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz      e-podatelna: podatelna@mucl.cz                          

 

- Obecní úřad Kvítkov, se sídlem Kvítkov 57, Česká Lípa, PSČ: 470 01 

- Obecní úřad Luka, se sídlem Luka 17, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Pertoltice pod Ralskem, se sídlem Pertoltice pod Ralskem 165, Mimoň, PSČ: 471 24 

- Obecní úřad Nový Oldřichov, se sídlem Mistrovice 51, Nový Oldřichov, PSČ: 471 13 

- Obecní úřad Okna, se sídlem Okna 40, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Noviny pod Ralskem, se sídlem Noviny pod Ralskem 116, Mimoň, PSČ: 471 24 

- Obecní úřad Provodín, se sídlem Provodín 80, Provodín, PSČ: 471 67 

- Obecní úřad Skalka u Doks, se sídlem Skalka u Doks 44, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Sosnová, se sídlem Sosnová 35, Česká Lípa, PSČ: 470 01 

- Obecní úřad Stružnice, se sídlem Stružnice 188, Česká Lípa, PSČ: 470 02 

- Obecní úřad Stvolínky, se sídlem Stvolíbky 53, Česká Lípa, PSČ: 470 02 

- Obecní úřad Tachov, se sídlem Tachov 34, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Tuhaň, se sídlem Tuhaň 32, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Velenice, se sídlem Velenice 148, Zákupy, PSČ: 471 23 

- Obecní úřad Velký Valtinov, se sídlem Kuřívody 69, Jablonné v Podještědí, PSČ: 471 25 

- Obecní úřad Volfartice, se sídlem Volfartice 59, Volfartice, PSČ: 471 12 

- Obecní úřad Vrchovany, se sídlem Vrchovany 26, Doksy, PSČ: 472 01 

- Obecní úřad Zahrádky, se sídlem Zahrádky 108, Česká Lípa, PSČ: 470 02 

- Obecní úřad Ždírec, se sídlem Ždírec 7, Doksy, PSČ: 472 01 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz

	OLE_LINK1

		servis@mucl.cz
	2018-11-26T10:51:02+0100
	eSSL


		2018-11-26T13:46:45+0100


		2018-11-26T13:47:13+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




